
UCHWAŁA NR VIII/249/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Miasto Szczecin od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245; z 2019 r. poz. 534, poz. 730, poz. 761) oraz 
art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203; z 2018 r. poz. 2245), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Szczecin prowadzonych przez inne organy 
prowadzące. Plan stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin. Plan 
stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 6AC04128-39C6-4B11-AC62-9E1EDC6F82D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/249/19
Rady Miasta Szczecin

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto 
Szczecin prowadzonych przez inne organy prowadzące

1. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Gminę Miasto Szczecin

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
kol.1 kol.2 kol. 3

CZTEROLETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

1. I Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczecinie

aleja Piastów 12
70–331 Szczecin

2. II Liceum Ogólnokształcące
im. Mieszka I w Szczecinie

ul. Henryka Pobożnego 2
70–507 Szczecin

3. III Liceum Ogólnokształcące
im. Mikołaja Kopernika w Szczecinie

ul. Pomorska 150
70–812 Szczecin

4. IV Liceum Ogólnokształcące
im. Bolesława Prusa w Szczecinie

ul. Kingi 2
71–032 Szczecin

5. V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
im. Adama Asnyka w Szczecinie

ul. Ofiar Oświęcimia 14
71–537 Szczecin

6. VI Liceum Ogólnokształcące
im. Stefana Czarnieckiego w Szczecinie

ul. Jagiellońska 41
70–382 Szczecin

7. VII Liceum Ogólnokształcące
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Szczecinie

ul. Jana Styki 13
71–138 Szczecin

8. VIII Liceum Ogólnokształcące im. Olimpijczyków Polskich
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 9 w Szczecinie

ul. Andrzeja Małkowskiego 12
70–306 Szczecin

9. IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
im. Bohaterów  Monte Cassino w Szczecinie

Plac Mariacki 1
70–547 Szczecin

10. XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Szczecinie

ul. Eugeniusza Romera 2
71–246 Szczecin

11.
XII Liceum Ogólnokształcące
w Zespole Szkół Sportowych
im. Sportowców Ziemi Szczecińskiej w Szczecinie

ul. Małopolska 22
70–515 Szczecin

Id: 6AC04128-39C6-4B11-AC62-9E1EDC6F82D3. Podpisany Strona 1



12. XIII Liceum Ogólnokształcące
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie

ul. Unisławy 26
71–413 Szczecin

13. XIV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
w Szczecinie

ul. Mikołaja Kopernika 16 a
70–241 Szczecin

14. XVI Liceum Ogólnokształcące
w Szczecinie

ul. Xawerego Dunikowskiego 1
70–123 Szczecin

15. XVIII Liceum Ogólnokształcące
w Szczecinie

ul. Hoża 3
71–699 Szczecin

16. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi
w Szczecinie

aleja Wojska Polskiego 119
70–490 Szczecin

17. Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego
w Centrum Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie

ul. Mazurska 40
70–424 Szczecin

18. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi
w Centrum Kształcenia Sportowego w Szczecinie

ul. Lucjana Rydla 49
70–783 Szczecin

19.
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych nr 2
w Zachodniopomorskim Centrum Edukacji
Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie

ul. Hoża 6
71–699 Szczecin

PIĘCIOLETNIE TECHNIKA

1.
Technikum Kształtowania Środowiska
w Zespole Szkół nr 2 im. Władysława Orkana
w Szczecinie

ul. Portowa 21
70–833 Szczecin

2. Technikum Ekonomiczne im. rotmistrza Witolda Pileckiego
w Szczecinie

ul. Józefa Sowińskiego 1
70–236 Szczecin

3.
Technikum Energetyczno–Transportowe
w Zespole Szkół nr 4 im. Armii Krajowej
w Szczecinie

ul. Janusza Kusocińskiego 3
70–237 Szczecin

4.
Technikum Gastronomiczno–Hotelarskie
w Zespole Szkół nr 6 im. Mikołaja Reja
w Szczecinie

ul. Józefa Sowińskiego 3
70–236 Szczecin

5.
Technikum Zawodowe nr 1
w Zespole Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego
w Szczecinie

ul. Unisławy 32/33
71–402 Szczecin

6.
Technikum Organizacji i Zarządzania
w Zespole Szkół nr 8 im. Stanisława Staszica
w Szczecinie

ul. 3 Maja 1 a
70–214 Szczecin

Id: 6AC04128-39C6-4B11-AC62-9E1EDC6F82D3. Podpisany Strona 2



7.
Technikum Elektryczno–Elektroniczne
w Zespole Szkół Elektryczno–Elektronicznych
im. prof. Maksymiliana Tytusa Hubera w Szczecinie

ul. Księcia Racibora 60
71–631 Szczecin

8. Technikum Łączności
w Zespole Szkół Łączności w Szczecinie

ul. Ku Słońcu 27/30
71–080 Szczecin

9. Technikum Ogrodnicze
w Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie

ul. Batalionów Chłopskich 115
70–760 Szczecin

10. Technikum Samochodowe
w Zespole Szkół Samochodowych w Szczecinie

ul. Sebastiana Klonowica 14
71–244 Szczecin

11.
Technikum Morskie i Politechniczne
w Zachodniopomorskim Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej
w Szczecinie

ul. Hoża 6
71–699 Szczecin

12. Technikum Technologii Cyfrowych
w Szczecinie

ul. Niemierzyńska 17
71–441 Szczecin

BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1
w Zespole Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie

ul. Unisławy 32/33
71–402 Szczecin

2.
Branżowa Szkoła I stopnia nr 2
w Zachodniopomorskim Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej
w Szczecinie

ul. Hoża 6
71–699 Szczecin

3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3
w Zespole Szkół nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie

ul. Janusza Kusocińskiego 3
70–237 Szczecin

4. Branżowa Szkoła I stopnia nr 4
w Zespole Szkół nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

ul. Józefa Sowińskiego 3
70–236 Szczecin

5. Branżowa Szkoła I stopnia nr 5
w Zespole Szkół Rzemieślniczych w Szczecinie

ul. Zygmunta Chmielewskiego 19
70–028 Szczecin

6. Branżowa Szkoła I stopnia nr 6
w Zespole Szkół Łączności w Szczecinie

ul. Ku Słońcu 27/30
71–080 Szczecin

7. Branżowa Szkoła I stopnia nr 7
w Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie

ul. Batalionów Chłopskich 115
70–760 Szczecin

8.
Branżowa Szkoła I stopnia nr 8
w Zespole Szkół nr 2 im. Władysława Orkana
w Szczecinie

ul. Portowa 21
70–833 Szczecin

9. Branżowa Szkoła I stopnia nr 9
w Zespole Szkół Samochodowych w Szczecinie

ul. Sebastiana Klonowica 14
71–244 Szczecin

Id: 6AC04128-39C6-4B11-AC62-9E1EDC6F82D3. Podpisany Strona 3



SZKOŁY POLICEALNE

1.
Szkoła Policealna nr 1
w Zachodniopomorskim Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej
w Szczecinie

ul. Hoża 6
71–699 Szczecin

2. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Gminę Miasto Szczecin, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego 
trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
kol.1 kol.2 kol. 3

CZTEROLETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego

1. I Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczecinie

aleja Piastów 12
70–331 Szczecin

2. II Liceum Ogólnokształcące
im. Mieszka I w Szczecinie

ul. Henryka Pobożnego 2
70–507 Szczecin

3. III Liceum Ogólnokształcące
im. Mikołaja Kopernika w Szczecinie

ul. Pomorska 150
70–812 Szczecin

4. IV Liceum Ogólnokształcące
im. Bolesława Prusa w Szczecinie

ul. Kingi 2
71–032 Szczecin

5. V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
im. Adama Asnyka w Szczecinie

ul. Ofiar Oświęcimia 14
71–537 Szczecin

6. VI Liceum Ogólnokształcące
im. Stefana Czarnieckiego w Szczecinie

ul. Jagiellońska 41
70–382 Szczecin

7. VII Liceum Ogólnokształcące
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Szczecinie

ul. Jana Styki 13
71–138 Szczecin

8. VIII Liceum Ogólnokształcące im. Olimpijczyków Polskich
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 9 w Szczecinie

ul. Andrzeja Małkowskiego 12
70–306 Szczecin

9. IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
im. Bohaterów  Monte Cassino w Szczecinie

Plac Mariacki 1
70–547 Szczecin

10. XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Szczecinie

ul. Eugeniusza Romera 2
71–246 Szczecin

11.
XII Liceum Ogólnokształcące
w Zespole Szkół Sportowych
im. Sportowców Ziemi Szczecińskiej w Szczecinie

ul. Małopolska 22
70–515 Szczecin

12. XIII Liceum Ogólnokształcące ul. Unisławy 26

Id: 6AC04128-39C6-4B11-AC62-9E1EDC6F82D3. Podpisany Strona 4



w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie 71–413 Szczecin

13. XIV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
w Szczecinie

ul. Mikołaja Kopernika 16 a
70–241 Szczecin

14. XVI Liceum Ogólnokształcące
w Szczecinie

ul. Xawerego Dunikowskiego 1
70–123 Szczecin

15. XVIII Liceum Ogólnokształcące
w Szczecinie

ul. Hoża 3
71–699 Szczecin

16. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi
w Szczecinie

aleja Wojska Polskiego 119
70–490 Szczecin

17. Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego
w Centrum Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie

ul. Mazurska 40
70–424 Szczecin

18. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi
w Centrum Kształcenia Sportowego w Szczecinie

ul. Lucjana Rydla 49
70–783 Szczecin

19.
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych nr 2
w Zachodniopomorskim Centrum Edukacji
Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie

ul. Hoża 6
71–699 Szczecin

PIĘCIOLETNIE TECHNIKA
z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum

1.
Technikum Kształtowania Środowiska
w Zespole Szkół nr 2 im. Władysława Orkana
w Szczecinie

ul. Portowa 21
70–833 Szczecin

2. Technikum Ekonomiczne im. rotmistrza Witolda Pileckiego
w Szczecinie

ul. Józefa Sowińskiego 1
70–236 Szczecin

3.
Technikum Energetyczno–Transportowe
w Zespole Szkół nr 4 im. Armii Krajowej
w Szczecinie

ul. Janusza Kusocińskiego 3
70–237 Szczecin

4.
Technikum Gastronomiczno–Hotelarskie
w Zespole Szkół nr 6 im. Mikołaja Reja
w Szczecinie

ul. Józefa Sowińskiego 3
70–236 Szczecin

5.
Technikum Zawodowe nr 1
w Zespole Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego
w Szczecinie

ul. Unisławy 32/33
71–402 Szczecin

6.
Technikum Organizacji i Zarządzania
w Zespole Szkół nr 8 im. Stanisława Staszica
w Szczecinie

ul. 3 Maja 1 a
70–214 Szczecin

Id: 6AC04128-39C6-4B11-AC62-9E1EDC6F82D3. Podpisany Strona 5



7.
Technikum Elektryczno–Elektroniczne
w Zespole Szkół Elektryczno–Elektronicznych
im. prof. Maksymiliana Tytusa Hubera w Szczecinie

ul. Księcia Racibora 60
71–631 Szczecin

8. Technikum Łączności
w Zespole Szkół Łączności w Szczecinie

ul. Ku Słońcu 27/30
71–080 Szczecin

9. Technikum Ogrodnicze
w Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie

ul. Batalionów Chłopskich 115
70–760 Szczecin

10. Technikum Samochodowe
w Zespole Szkół Samochodowych w Szczecinie

ul. Sebastiana Klonowica 14
71–244 Szczecin

11.
Technikum Morskie i Politechniczne
w Zachodniopomorskim Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej
w Szczecinie

ul. Hoża 6
71–699 Szczecin

12. Technikum Technologii Cyfrowych
w Szczecinie

ul. Niemierzyńska 17
71–441 Szczecin

3. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Gminy Miasto Szczecin prowadzone przez inne organy prowadzące

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Nazwa organu prowadzącego
kol.1 kol. 2 kol. 3 kol. 4

CZTEROLETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
1. Katolickie Liceum Ogólnokształcące

im. św. Maksymiliana Marii Kolbego
w Szczecinie

aleja Wojska Polskiego 76
70–481 Szczecin

Centrum Edukacyjne Archidiecezji 
Szczecińsko–Kamieńskiej

BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA

2. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 15
w Schronisku dla Nieletnich

ul. Modra 11
71–220 Szczecin Minister Sprawiedliwości

3.
Branżowa Szkoła I Stopnia
Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Szczecinie

Plac Jana Kilińskiego 3
70–965 Szczecin

Wojewódzki Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w Szczecinie

SZKOŁY POLICEALNE

4.
Wojewódzka Szkoła Policealna
w Zachodniopomorskim Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Szczecinie

ul. Władysława Broniewskiego 9
71–460 Szczecin Województwo Zachodniopomorskie

4. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Gminy Miasto Szczecin prowadzone przez inne organy prowadzące, 
w których funkcjonują klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego

Id: 6AC04128-39C6-4B11-AC62-9E1EDC6F82D3. Podpisany Strona 6



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Nazwa organu prowadzącego
kol.1 kol. 2 kol. 3 kol. 4

CZTEROLETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego

1. Katolickie Liceum Ogólnokształcące
im. św. Maksymiliana Marii Kolbego
w Szczecinie

aleja Wojska Polskiego 76
70–481 Szczecin

Centrum Edukacyjne Archidiecezji 
Szczecińsko–Kamieńskiej

Id: 6AC04128-39C6-4B11-AC62-9E1EDC6F82D3. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/249/19
Rady Miasta Szczecin

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin

1. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Gminę Miasto Szczecin

Lp. Nazwa szkoły specjalnej Adres siedziby szkoły specjalnej
kol.1 kol.2 kol. 3

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

1.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 4
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 1
w Szczecinie

ul. Przylesie 17
70–872 Szczecin

2.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 17
w Zespole Szkół Szpitalnych
w Szczecinie

ul. Unii Lubelskiej 1
71–252 Szczecin

3.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 2
w Szczecinie

ul. Jagiellońska 58
70–382 Szczecin

4.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 22
w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym
dla Dzieci Niesłyszących im.  Hansa Christiana Andersena  w Szczecinie

ul. Szpitalna 15
70–116 Szczecin

5. Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna nr 25
w Szczecinie

ul. Letniskowa 1
70–763 Szczecin

6.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym
im. Janusza Korczaka  w Szczecinie

ul. Kamienna 22
71–883 Szczecin

7.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 30
w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym
dla Dzieci Słabosłyszących
im. Juliana Tuwima w Szczecinie

ul. Grzymińska 6
71–711 Szczecin

8.
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 31
w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym nr 1
w Szczecinie

ul. Policka 3
71–857 Szczecin

Id: 6AC04128-39C6-4B11-AC62-9E1EDC6F82D3. Podpisany Strona 1



9. Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna nr 52
w Szczecinie

ul. Adama Mickiewicza 23
70–383 Szczecin

10. Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna nr 67
im. Jana Brzechwy w Szczecinie

ul. Wielkopolska 14
70–450 Szczecin

CZTEROLETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE

1. XXIV Liceum Ogólnokształcące Specjalne
w Zespole Szkół Szpitalnych w Szczecinie

ul. Mączna 4
70–780 Szczecin

2.

XXVI Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Słabosłyszących
w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym
dla Dzieci Słabosłyszących
im. Juliana Tuwima w Szczecinie

ul. Grzymińska 6
71–711 Szczecin

BRANŻOWE SZKOŁY SPECJALNE I STOPNIA 

1.
Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 10
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym
im. Janusza Korczaka w Szczecinie

ul. Kamienna 22
71–883 Szczecin

2. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 11
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 2 w Szczecinie

ul. Jagiellońska 58
70–382 Szczecin

3.
Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 12  im. Jana Pawła II
w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym nr 2
im. Czesława Piskorskiego w Szczecinie

ul. Jagiellońska 65
70–382 Szczecin

4.
Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia  nr 13
w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym
dla Dzieci Niesłyszących  im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie

ul. Szpitalna 15
70–116 Szczecin

5.

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 14
w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym
dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima
w Szczecinie

ul. Grzymińska 6
71–711 Szczecin

SZKOŁY SPECJALNE PRZYSPOSABIAJĄCE DO PRACY

1.
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1
w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym nr 1
w Szczecinie

ul. Policka 3
71–857 Szczecin

2.
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2
w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym nr 2
im. Czesława Piskorskiego w Szczecinie

ul. Jagiellońska 65
70–382 Szczecin

Id: 6AC04128-39C6-4B11-AC62-9E1EDC6F82D3. Podpisany Strona 2



2. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Gminę Miasto Szczecin, w których funkcjonują klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego specjalnego

Lp. Nazwa szkoły specjalnej Adres siedziby szkoły specjalnej
kol.1 kol.2 kol. 3

CZTEROLETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE
z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego specjalnego

1. XXIV Liceum Ogólnokształcące Specjalne
w Zespole Szkół Szpitalnych w Szczecinie

ul. Mączna 4
70–780 Szczecin

2.

XXVI Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Słabosłyszących
w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym
dla Dzieci Słabosłyszących
im. Juliana Tuwima w Szczecinie

ul. Grzymińska 6
71–711 Szczecin

Id: 6AC04128-39C6-4B11-AC62-9E1EDC6F82D3. Podpisany Strona 3




